

**Djøfs Bladdrift ApS**  
Gothersgade 133, 1123 København K  
CVR-nr. 29 24 13 09

**Årsrapport for 2020/2021**  
**for perioden 1. juli 2020 – 30. juni 2021**

Dirigent Jannie Søe

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på generalforsamling, den / 2021

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsrapport</b>	
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2020 – 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter til årsregnskabet	11

## **Påtegninger**

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Djøfs Blad drift ApS  
c/o Djøf  
Gothersgade 133  
1123 København K  
Danmark

Telefon: 33 95 97 00  
Telefax: 33 95 99 99

CVR Nr. 29 24 13 09  
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni  
Hjemstedskommune: København

### Direktion

Sigge Winther Nielsen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
Danmark

### Nærtstående parter

Djøf  
Gothersgade 133  
1123 København K - Anpartshaver

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og distribution af Djøfs blade og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i året**

#### **Året der gik**

Årets resultat udviser et overskud på 3.100 t.kr. efter skat ud af en omsætning på cirka 22,6 mio. kr. Resultatet er bedre end målsætningen for året 2020/21 og anses derfor for værende meget tilfredsstillende.

### **Strategi og målsætninger**

#### **Strategi**

Aktiviteterne forbundet med udvikling, produktion og distribution af Djøfs blade udføres alene af eksterne samarbejdspartnere.

Det strategiske fokus er hovedsagelig økonomisk optimering af den løbende drift. Denne søges løbende optimeret ved at produktudvikle mulighederne for elektronisk annoncering med henblik på at øge omsætningen.

#### **Målsætninger og forventninger for det kommende år**

Målsætningen for 2021/22 er at opnå en samlet omsætning på cirka 22 mio. kr. samt at opnå et overskud på ca. 2,5 mio kr.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u> <small>DKK 1.000</small>
Nettoomsætning		22.573.343	20.576
Produktionsomkostninger	1	15.456.449	16.794
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.116.894</b>	<b>3.782</b>
Administrationsomkostninger	2	3.102.561	3.060
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.014.333</b>	<b>722</b>
Finansielle poster		39.982	37
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.974.351</b>	<b>685</b>
Selskabsskat		874.544	133
<b>Årets resultat</b>		<b>3.099.807</b>	<b>552</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		3.099.807	552
<b>Fordelt</b>		<b>3.099.807</b>	<b>552</b>

## Balance pr. 30. juni 2021

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> <small>DKK 1.000</small>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.070.110	1.841
Andre tilgodehavender		1.752	2
Periodeafgrænsningsposter		41.665	54
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.113.527</u></b>	<b><u>1.897</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>8.505.338</u></b>	<b><u>5.964</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>12.618.865</u></b>	<b><u>7.861</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>12.618.865</u></b>	<b><u>7.861</u></b>

### Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		10.174.176	7.074
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.299.176</u></b>	<b><u>7.199</u></b>
Leverandør af varer og tjenesteydelser		22.300	30
Gæld hos tilknyttede virksomheder		1.016.810	390
Selskabsskat		743.732	133
Anden gæld		536.847	109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.319.689</u></b>	<b><u>662</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.319.689</u></b>	<b><u>662</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.618.865</u></b>	<b><u>7.861</u></b>

Eventualforpligtelser og øvrige økonomiske forpligtelser

Ingen

## Noter til årsrapporten

<b>1 Produktionsomkostninger</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<small>DKK 1.000</small>
Fremstilling	6.080.189	7.998
Redaktion	9.376.260	8.796
	<b>15.456.449</b>	<b>16.794</b>

## 2 Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indgår lønninger og vederlag med nedenstående beløb

Direktion	143.245	139.304
Øvrige ansatte	1.049.808	1.032.230
	<b>1.193.053</b>	<b>1.171.534</b>